CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO

SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 19/2021– PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 07/2024 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001-2021 E DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 018/2021 PARTES: CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE TAPEROÁ CNPJ 13.070.016/0001-12 CONTRATADO. MÉRCIA

FONSECA PEIXOTO LOPES-ME, CNPJ Nº 08.603.229/0001-22 OBJETO: TERMO

ADITIVO AO CONTRATO Nº 19/2021- REAJUSTE DE 4,65%., REFERENTE AO IPC-

A. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, INCISO I, ALÍNEA “B”, § 1º, DA LEI N.º

8.666/1993. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: I-UNIDADE: 01.01 – CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES II-PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO

DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL III-

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA IV-FONTE:15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

DATA DA ASSINATURA: 01 DE ABRIL DE 2024. VALOR MENSAL R$ 5.971,01

(CINCO MIL NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E UM CENTAVOS) VALOR
GLOBAL R$ 53.739,09 (CINQUENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E TRINTA E NOVE

REAIS E NOVE CENTAVOS) VIGÊNCIA CONTRATUAL: ATÉ 31.12.2024.

SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS

SANTOS LISBOA.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Segunda-feira, 08 de Abril de 2024 - Pag.2 - Ano XII - Nº 264